PAGE
2

Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2009 № 96

                            с. Поспелиха

Об отмене решения Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 12.11.2009 № 81 «О передаче отдельных полномочий в области мобилизационной подготовки муниципальным образованием Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному  образованию Поспелихинский район»

На основании п. 23 ст. 15 главы 5 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 12.11.2009 № 81 «О передаче отдельных полномочий в области мобилизационной подготовки муниципальным образованием Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному  образованию Поспелихинский район» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава сельсовета

                                    В.И. Бут